Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 03:52
Link do produktu: https://www.tylkokomp.pl/pralka-bosch-wan2410kpl-p-92359.html
Pralka BOSCH WAN2410KPL
Cena brutto 1 721,00 zł
Cena netto 1 399,19 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy AGDBOSPRW0269
Kod producenta WAN2410KPL
Kod EAN 4242005333646
Producent BOSCH
System równoważenia balansu Tak
Typ ładowania Od przodu
Zawias drzwiczek Lewy
Okienko Tak
Regulacja temperatury Tak
Wbudowany wyświetlacz Tak
Zabezpieczenie przed dziećmi Tak
Poziom hałasu 72 dB
Napięcie wejściowe AC 220 - 240 V
Częstotliwość wejściowa AC 50 Hz
Model Wolnostojący
Waga produktu 67,6 kg
Wysokość produktu 848 mm
Szerokość produktu 598 mm
Głębokość produktu 600 mm
Kolor produktu Biały
Moc znamionowa 2300 W
Pojemność znamionowa 7 kg
System kontroli piany Tak
Klasa emisji hałasu A
Regulowana prędkość obrotów Tak
Maksymalna prędkość obrotu 1200 RPM
Opis produktu
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold